

Årsredovisning för
Nosse Kvarn AB

559382-6125

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Lindqvist
Styrelseledamot

2026-03-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nosse Kvarn AB, 559382-6125, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2022 och ska bedriva café-, restaurang- och cateringverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Essunga kommun.

Omsättningen har under räkenskapsåret ökat på grund av ökad verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i Tkr 2022/2023
Nettoomsättning	8 927	6 632	3 894
Resultat efter finansiella poster	331	90	182
Soliditet %	21,3	13,5	17,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	4 336	70 939
Balanseras i ny räkning		70 939	-70 939
Vinstutdelning		-60 000	
Årets resultat			262 818
Belopp vid årets utgång	25 000	15 275	262 818

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 275
Årets resultat	262 818
Summa	278 093
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	153 093
Summa	278 093

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 927 422	6 632 278
Övriga rörelseintäkter		13 777	139 918
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 941 199	6 772 196
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 021 622	-2 580 399
Övriga externa kostnader		-1 454 061	-1 051 468
Personalkostnader	2	-4 091 283	-3 006 433
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 233	-29 173
Summa rörelsekostnader		-8 603 199	-6 667 473
Rörelseresultat		338 000	104 723
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 333	1 481
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 858	-16 522
Summa finansiella poster		-6 525	-15 041
Resultat efter finansiella poster		331 475	89 682
Resultat före skatt		331 475	89 682
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 657	-18 743
Årets resultat		262 818	70 939

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	222 151	223 080
Summa materiella anläggningstillgångar		222 151	223 080
Summa anläggningstillgångar		222 151	223 080
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		140 531	75 035
Färdiga varor och handelsvaror		79 605	60 654
Summa varulager m.m.		220 136	135 689
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 626	0
Övriga fordringar		43 217	53 403
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 672	19 762
Summa kortfristiga fordringar		159 515	73 165
Kassa och bank			
Kassa och bank		914 063	455 181
Summa kassa och bank		914 063	455 181
Summa omsättningstillgångar		1 293 714	664 035
SUMMA TILLGÅNGAR		1 515 865	887 115

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 275	4 336
Årets resultat		262 818	70 939
Summa fritt eget kapital		278 093	75 275
Summa eget kapital		303 093	100 275
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		25 000	25 000
Summa obeskattade reserver		25 000	25 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		124 000	25 011
Övriga skulder		979	21 098
Summa långfristiga skulder		124 979	46 109
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		108 000	99 996
Förskott från kunder		49 929	37 450
Leverantörsskulder		308 128	200 488
Skatteskulder		97 075	65 215
Övriga skulder		250 119	175 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		249 542	137 429
Summa kortfristiga skulder		1 062 793	715 731
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 515 865	887 115

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Medelantalet anställda	8	6,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	291 734	291 734
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	35 304	0
Utgående anskaffningsvärden	327 038	291 734
Ingående avskrivningar	-68 654	-39 481
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-36 233	-29 173
Utgående avskrivningar	-104 887	-68 654
Redovisat värde	222 151	223 080

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-27

Nossebro

Johanna Lindqvist

2026-03-27

Johanna Lindqvist
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-27

SA Revision AB

Robin Lennartson

Robin Lennartson
Auktoriserad revisor



SA REVISION
